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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-pl-oczk-satyna-20mm-prosty-geko-g11220-p-18871.html

Opis produktu

Klucz pt.-oczk. satyna 20mm prosty GEKO

G11220

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

10,17 zt

8,27 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G11220

G11220
5901477123238

Narzedzia GEKO

Klucz ptasko-oczkowy prosty z odgietg o 15° gtéwka klucza oczkowego. Ptaska gtéwka ustawiona pod katem 15° oraz odgieta
0 15° gtéwka oczkowa utatwiajg manewrowanie kluczem i odkrecanie w trudno dostepnych miejscach.

Charakterystyka produktu

Dane techniczne

Rozmiar: 20 mm

stal stopowa chromowo-wanadowa
powierzchnia klucza chromowana i satynowana

gtéwka ptaska ustawiona pod katem 15° w stosunku do osi rekojesci
12-katna gtéwka klucza oczkowego wygieta pod katem 15°

Typ: ptasko-oczkowy
Materiat wykonania: stal chromowo-wanadowa
Wykonczenie powierzchni: chromowana, satynowa

oferta wa?na 3 dni
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